Finis huius tituli ad laudem et gloriam omnipotentis Dei et Virginis Marie (fol. 253r-99r).

De matrimonio

Sequitur *textus* in cap. I, sessione 24 sancti concilii Tridentini De reformatione matrimonii explicandus [a] D. D. Navarro. Anno 1578. Ibi clandestina matrimonia.

Primum omnium in hoc celebri et saluberrimo capite explicandum est quibus modis dicatur et accipiatur matrimonium clandestinum... Quintilliano Mandosio in regula 19 Cancellerie. Salva semper in omnibus Sedis Apostolice et censura (fol. 301r-359r).

De his quae vi metusve causa fiunt

Sequitur elegans titulus De his quae vi metusve causa fiunt, explicandus a D. D. Navarro, anno Domini 1579. Ad rubricam. Ibi vi.

Eodem modo in codice Iustiniani concipitur is titulus et hoc verbum multa significat... Consideratur etiam an actor sit persona legalis, quia si periurus, infamis vel criminalis fuerit, iuramentum ei non defertur, ut latissime docet Plotus in dicto titulo de in litem su § 49 a principio (fol. 361r-391r).

Seis casos de moral y su solución por el Dr. Navarro.

I. H. S. María. El caso es: un señor obispo tiene ocupado en oficio de provisor a un cura de beneficio curado en su obispado sin residir en su curado. Pregúntase si el tal provisor poder llevar los frutos del beneficio y si poder dejar de residir en él, atento que es cura de ánimas... Que este no fuese propio párroco está basantísimamente probado en el processo los pareceres de estos señores está un traslado de ellos en el processo presentados allí sacados con autoridad de la justicia, salva sanioris sententia (fol. 397r-413v).

2) ANONIMO S. I.

Sobre las constituciones de la Compañía de Jesús

En la Compañía de Jesús ante de ser uno recibido en ella, está recogido por quince o veinte días, en el cual tiempo ve él las Bulas y Constituciones que a de guardar y a qué se obliga y entiende lo que la Compañía a de hacer con él... *Quin religio clericorum Societatis Iesu iuxta pium eorum institutum a Sancta Sede Apostolica aprobata Domino et eius Ecclesie inservire possit. Finis* (fol. 402v-406v).

406 folios. Papel. Cursiva del siglo XVI. Enc. pergamino. 20,9 x 14,9 cm.

Manuscrito de origen español.

69. DIDACUS SAHAGUN DE VILLASANCTA

Natural de Salamanca, 1560 licenciado en cánones en su universidad, 1568 catedrático de cursatoria, 1569 sustituto de Prima, 1581-1591 Visperas, 1591-97 Prima, murió en 1597

ESPERABÉ, II, 390.

De iudiciis

Sequitur elegans titulus De iudiciis explicandus a D. D. Sahagún anno 1577.

Glosa in prima continuatione communis est, unde colligitur preparatorii et preparati idem iudicium esse, lex *Ordinarii Codicis De rei vendicatione*, c. 1.º... Et ea ratione manasterium laicos convenire cum iudice seculari, ut sequatur forum rei iuxta superiorem interpretationem. Et ita absolvitur textus et titulus ad laudem et gloriam omnipotentis Dei et intemerate Marie Virginis. Finis huius celebris tituli (fol. 1r-150v).